Протокол № 166/УТПиР от 18.03.2013 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 68/ПрУ
	18.03.2013

г. Хабаровск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений на право заключения договора на оказание услуг по Медицинского осмотра работников работающих с вредными условиями труда для нужд филиала ОАО "ДРСК" "Хабаровские ЭС"

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии  ОАО «ДРСК» 1 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

0. В адрес Организатора закупки поступило 1 (одно) предложение на участие в закупке
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 (время хабаровское) 18.03.2013 г.
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: г. Хабаровск, ул. Промышленная,13
0. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование претендента на участие в конкурсе и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе

	1
	НУЗ «Отделенческая больница на станции Комсомольск ОАО «Российские железные дороги», (г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Пирогова, 11)
	[bookmark: _GoBack]Предмет заявки: медицинский осмотр работников работающих с вредными условиями труда для нужд филиала "ХЭС"
Цена 1 214 967 руб. без учета НДС

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на конкурс конвертов.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 1 уровня          п/п	Т.Е. Пичужкина

2

image1.jpeg